## To Repair Road

- 319. SHRI AMIT SIHAG, M.L.A.: Will the Deputy Chief Minister be pleased to state:a) whether it is fact that the road from Dabwali to Rania is in dilapidated condition:
  and
  - b) if so, whether there is any proposal under consideration of the Government to repair the above said road togetherwith the time by which it is likely to be repaired?

## **DUSHYANT CHAUTALA, DEPUTY CHIEF MINISTER, HARYANA**

a) & b) Government vide letter no. 09/62/2020-3B&R(W) dated 03.03.2021 has accorded administrative approval amounting to Rs. 3381.85 lacs for widening from 7.00 mtr to 10.00mtr. and strengthening of the road. The work will be taken up after floating the tender. Hence no time frame can be given.

## सडक की मरम्मत करना

- 319. श्री अमित सिहाग,एम.एल.ए.: क्या उप-मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि:-
- (क) क्या यह तथ्य है कि डबवाली से रानिया तक सड़क जीर्ण— ीर्ण अवस्था में है; तथा
- (ख) यदि हां, तो क्या उपरोक्त सड़क की मरम्मत करने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है तथा इसकी मरम्मत कब तक किए जाने की संभावना है?

.

## दुश्यंत चौटाला, उप-मुख्यमंत्री, हरियाणा

क) तथा ख) सरकार ने पत्र क्रमांक 09/62/2020—3बी.एण्ड.आर.(डब्लयू) दिनांक 03.03.2021 को रुपये 3381.85 लाख की सड़क को 7.00 से 10.00 मीटर चौड़ा करने व इसके मजबूतीकरण की प्र गासिकय स्वीकृति प्रदान कर दी है। कार्य की निविदाएं प्राप्त होने के बाद कार्य भाुरू किया जाएगा। यद्यपि, इस समय कोई समय सीमा नहीं दी जा सकती।